
 

 

 

 

 

            

 
JONAVOS  JUSTINO  VAREIKIO  PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į JONAVOS JUSTINO VAREIKIO PROGIMNAZIJĄ IR SKYRIUS, 

PRIĖMIMO Į JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLAS MOKYTIS PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO IR BENDROJO UGDYMO 

PROGRAMAS, IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLĄ MOKYTIS PAGAL 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS TVARKOS APRAŠE NENUMATYTŲ 

ATVEJŲ NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDĖTIES IR JOS DARBO REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO 

 

2026 m. vasario 26 d.  Nr. V- 68 

Jonava           
 

Vadovaudamasi Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. 

1TS-61 „Dėl priėmimo į Jonavos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal 

priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą  tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Priėmimo į 

Savivaldybės mokyklas tvarkos aprašas)  34  punktu bei Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2025 

m. gruodžio 4 d. sprendimu Nr. 1B-1054  „Dėl priėmimo į Jonavos rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, 

ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos apraše 

nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos sudėties ir jos darbo reglamento patvirtinimo“, 

1. S u d a r a u priėmimo į Jonavos Justino Vareikio progimnaziją ir skyrius, priėmimo į 

Jonavos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ir bendrojo 

ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo 

programas tvarkos apraše nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisiją (toliau – komisija)  šios sudėties: 

1.1. Rigvita Grinskė, direktorės pavaduotoja ugdymui – komisijos pirmininkė; 

1.2. Asta Vaitkuvienė, pradinių klasių mokytoja – komisijos pirmininkės pavaduotoja; 

1.3. Virginija Sirutienė, raštvedė – sekretorė – komisijos sekretorė; 

1.4. Viktorija Ergardt, socialinė pedagogė – komisijos narė; 

1.5. Lina Zajankauskienė, specialioji pedagogė – komisijos narė. 



2. T v i r t i n u dėl priėmimo į Jonavos Justino Vareikio progimnaziją ir skyrius, priėmimo į 

Jonavos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ir bendrojo 

ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo 

programas tvarkos apraše nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos darbo reglamentą  (pridedamas). 

3. Į p a r e i g o j u šio įsakymo 1 punkte patvirtintus komisijos narius supažindinti su Priėmimo 

į Savivaldybės mokyklas tvarkos aprašu ir šio įsakymo 2 punktu patvirtintu reglamentu, bei jais 

vadovautis, o atsiradus viešųjų ir privačių interesų nesuderinamumui, nusišalinti nuo komisijos darbo. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2022 m. vasario 10 d. direktoriaus įsakymą Nr. V-48 „Dėl 

mokinių priėmimo komisijos sudarymo ir mokinių priėmimo tvarkos apraše nenumatytų atvejų 

nagrinėjimo komisijos darbo reglamento tvirtinimo“. 

 

Direktorė      Olga Mediekšė 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

Rigvita Grinskė 
 

 


